
3,oo KČ/A4
6,ooKčlA4
4,oo Kč/A3
8,oo Kč/A3

oBECI\tÍ ÚŘeo vneŇeNy

Sazebník úhra d za poskytování informací obcí Vraňany
ObecVraňanystanovívsouladus§5odst.rpísm.Ozákonaó.to6lt999Sb.,osvobodnémpřístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ziákon"), ve spojení s § 17 tohoto zákona a

s nařízením vlády č. tqlzoo6 Sb., o zásadách stanovení úhrad za poslqrtování informací podle zákona
o svobodném přístupu k informacím, a na základě § roz odst. 3 zákona č. e9lzooo Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisů, tento sazebník za poskytování informací (dále jen ,,sazebník"):

r. Pořízení kopií a tisků na tiskárnách a kopírovacích strojích OÚ

- formát ,A.4 jednostranný
- formát A4 oboustranný
- formát A3 jednostranný
- formát ,A.3 oboustranný

z. odeslání informací žadateli

- Odeslání odpovědi e-mai]em - zdarma
- Odeslání datovou zprávou - zdarma
- Odeslání listovní zásilkou dle nákladťr na poštovní služby, podle platných tarifťr České pošty
S. p.

3. Mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací

V případě mimořádně rozsáhlého r,yhledávání informací se stanoví sazba úhrady za každou i
započatou hodinu r,yhleclávání iedním zaměstnancem ve ýši zro,- Kč, která je odvozena od
celkových skutečrrých platoých nákladťr za rolr< zot7.

4. Ostatní ustanovení

a) Z důvodů hodných zv}áštrrího zřetele může starosta obce od úhrady náldadů zcela, nebo
z části upustit na zá]<ladě žádosti žadatele.

b) Žadatel může ťrhradu provést bud'v hotovosti v pokladně Obecního úřadu Vrariany
v úředrrích hodirráclr, rrebo převodenr na bankovní účet obce č. r53Bro549lo6oo

c) Tento sazebník nabývá platnosti dne zo. 9.2077.

Ve Vraňanech dne tg. 9. 2017

Starosta


